

**E-DERGI**

**2024**

**TARSUS TİCARET BORSASI**



**HAZİRAN**

## TARSUS GARNİZON KOMUTANI YÜZBAŞI VOLKAN GÖÇMEZ VE SGK MÜDÜRÜ SÜLEYMAN METİN'İN ZİYARETİ



Tarsus Garnizon Komutanı Yüzbaşı Volkan Göçmez ve SGK Müdürü Süleyman Metin'in Ziyareti

Tarsus Garnizon ve Mühimmat Bölük Komutanı Volkan Göçmez ile SGK Müdürü Süleyman Metin Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kuruluna nezaket ziyareti gerçekleştirdi.

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke ve Yönetim Kurulu Üyesi Yücel Gürbüz'ün ile görüşülen ziyarette, Tarsus Garnizon Komutanı Yüzbaşı Volkan Göçmez, Tarsus'a hizmet etmekten mutluluk duyduğunu belirtti. Tarsus'un tarıma dayalı bir ekonomiye sahip olduğuna değinen Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke, "Tarsus, tarıma dayalı bir ekonomiye sahip. Tarsus'un ekonomik ve sosyal anlamda hak ettiği yere gelmesi için var gücümüzle çalışıyor, çabalıyoruz." Dedi.

SGK Müdürü Süleyman Metin ise SGK yönünden her türlü hizmetin takipçisi olduklarını, katkı sunmaya her zaman hazır bulduklarını ifade etti.

Ziyarette kente dair konular istişare edildi.





## TARSUS TİCARET BORSASI YÖNETİM KURULU OLAĞAN TOPLANTISINDA GÜNDEMİ DEĞERLENDİRDİ.

**T**arsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke, Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre Türkiye ekonomisinin 2024 yılının ilk çeyreğinde 5,7 büyümesini olumlu karşıladıklarını söyledi. Ticaret Borsası Yönetim Kurulu, haftalık olağan toplantısını Mustafa Teke başkanlığında gerçekleştirdi,

Gündemdeki konuların görüşüldüğü toplantıda, Türkiye İstatistik Kurumu'nun, 2024 yılının ilk çeyreğine ilişkin açıkladığı Gayri Safi Yurt İçi Hasıla (GSYH) verilerini de değerlendirdi.

“Yılın ilk çeyreğindeki ekonomimizdeki büyüme verileri önümüzdeki dönemler için bizleri motive ediyor” diyen Teke, “Birinci çeyrekte kaydedilen güçlü büyüme performansını son derece olumlu buluyoruz. Kalıcı refahın

sağlanabilmesi ve gelirin daha adil bir şekilde geniş tabana yayılabilmesi için enflasyona karşı verilen mücadeleyi desteklemeye devam edeceğiz” dedi.

Dış ticaret tarafında gördükleri olumlu tablonun bunda sonraki süreçte devam etmesini arzuladıklarını belirten Borsa Başkanı Teke “Bunun için katma değeri yüksek üretimin teşvik edilmesini, cari açığı düşürmeye yönelik politikaların uygulanmaya devam etmesini kararlı bir şekilde destekliyoruz. Önümüzdeki günlerde, tüm ekonomik göstergelerde gözle görülür ve hissedilir iyileştirmeler yaşayacağımıza inanıyoruz” ifadesini kullandı.

Borsa Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kemal Süheyl Batmaz da geçtiğimiz Mayıs

ayı içerisinde Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ile Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek tarafından açıklanan ‘Kamuda Tasarruf ve Verimlilik Paketi’ni değerlendirdi.

Tasarruf tedbirlerinin, enflasyonla mücadele sürecinin yükünün paylaşılması açısından faydalı bir adım olarak gördüklerini belirten Kemal Süheyl Batmaz “Enflasyonla mücadeleyi temel alan ekonomik programın, harcamaları kısımaya yönelik tedbirleri reel sektörümüzü etkiledi. Programın kamu ayağının tasarruf paketiyle şekillenmesinden memnuniyet duyduk. Tasarruf Paketi'nin, kamu maliyesini dolayısıyla da ülke ekonomisini en kısa sürede rahatlatacağına inanıyoruz” dedi.

İş gücü ve insan kaynağı açısından da verimliliği esas alan yaptırımlar beklediklerinin altını çizen Batmaz “Bugün sektörlerimizin eleman bulamama sorunu en önemli gündem maddesi halinde. Genç nüfusumuz varken eleman bulamıyorsak, insan kaynağımızı verimli değerlendirmenin yollarını aramamız gerekiyor. Nitelikli işgücü, iş dünyası için artık olmazsa olmaz haline geldi. Eğitimde planlama yaparak insan kaynağını doğru yetiştirmeliyiz. Ülkemizin bütün sektörlerinde gelecek projeksiyonları yapılarak, ihtiyaç duyulan alanlarda meslek eğitime öncelik verilmeli” şeklinde sözlerini tamamladı.

Borsa'nın haftalık olağan toplantısına Yönetim Kurulu Üyeleri Yücel Gürbüz

ve İlhan Titiz'in yanı  
sıra Genel Sekreter

Hasan Şanlı katıldı.

## TARSUS TİCARET BORSASI YÖNETİM KURULU, KURBAN BAYRAMI DOLAYISIYLA BİR MESAJ YAYIMLADI.



Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu, Kurban Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu, bayramların manevi duyguları güçlendiren, birlik ve beraberliği pekiştiren özel günler olduğunu belirttikleri mesajında, "Kurban Bayramı'yla oluşan manevi iklimin tüm milletimizi kucaklamasını, kardeşlik ve dayanışma duygularıyla paylaşma kültürümüzü artırmasını diliyoruz.

Millet olarak bir bayrama daha kavuşmanın sevincini yaşıyoruz. Bayramlar birlik ve beraberliğin, aile ve sevgi bağlarının güçlenmesine vesilesidir. İş dünyamız adına birlik ve beraberliğimizin ülkemizin geleceği için yatırım, üretim, ticaret ve ihracata dönüşmesini temenni ediyoruz. Paylaştıkça çoğaldığımız, bereketiyle büyüdüğümüz ülkemizden refah ve huzur hiç eksik olmasın. Milletimizin ve tüm İslam âleminin Kurban Bayramı'nı kutluyor, bu özel günlerin tüm insanlığa refah, mutluluk ve barış getirmesini diliyoruz" ifadesinde bulundular.





## YÖNETİM KURULU BAŞKANI MUSTAFA TEKE, KURBAN BAYRAMI VE BABALAR GÜNÜ DOLAYISIYLA BİR MESAJ YAYIMLADI.

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke, Kurban Bayramı ve Babalar Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke, manevi dünyamızda ayrı bir yeri olan Kurban Bayramı'nı bu yıl da hep beraber kutlayacak olmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi.

Mustafa Teke, yaklaşan Kurban Bayramı ve Babalar Günü dolayısıyla yaptığı açıklamasında, bayramların insanlar arasındaki karşılıklı sevgi ve saygının perçinlendiği, insanların birbirleriyle olan dargınlıklarını unuttukları, barıştıkları ve kardeşçe

kucaklaştığı günler olduğunu belirterek, birlik ve beraberliğin sembolü olan bayramların, dini ve kültürel olarak büyük anlam taşıdığını ve çocukların geleceğe dair umutlarının mihenk taşının da hiç şüphesiz babalar olduğunu ifade etti.

Zor günlerin ancak birlik ve beraberlik duygularıyla yenilip, ortak sevinçlere dönüşebileceğinin altını çizen Teke "Bayramlar birlik, beraberlik ve hoşgörü duygularının güçlendiği, dargınlık ve kırgınlıkların unutulması insanların kaynaşmasına ve kenetlenmesine aracılık eden toplumsal hayatımıza ayrı bir

güzellik ve zenginlik katan günlerdir. Gelenek ve göreneklerimizizin kuşaktan kuşağa aktarılmasına vesile olan bu özel günlerin sevincini, coşkusunu, yardımlaşma ve dayanışma duygusunu hep birlikte yaşamak ve bu güzel duyguların hayatımızın her anına yansımaları temenni ediyorum” dedi.

Pazar günü kutlayacağımız Babalar Günü ile ilgili de düşüncelerini paylaşan Borsa Başkanı Mustafa Teke “Pazar günü ‘Babalar Günü’nü de kutlayacağımız bu bayramda geleceğe dair umutların mihenk taşı

olan babalarımız, hiç şüphesiz bizlerin ilk kahramanlarıdır. Hiçbir kitabın, yazının öğretemeyeceğini Babalarımız öğretir. Babalarımıza verilebilecek en büyük hediye ülkemize, milletimize layık olmaktır. Bu vesileyle Tarsus hemşerilerimiz başta olmak üzere Borsamızın kıymetli üyeleri ve tüm İslam âleminin Kurban Bayramı’nı kutluyor, bu ülke için, çocuklarını şehit veren babalarımız başta olmak üzere, tüm babaların Babalar Günü’nü tebrik ediyorum” ifadesini kullandı.



**Meclis Başkanı Murat Kaya, Kurban Bayramı ve Babalar Günü’nü kutladı.**

Meclis Başkanı Murat Kaya, Kurban Bayramı ve Babalar Gününü kutladı.

Ticaret Borsası Meclis Başkanı Murat Kaya, birlik ve beraberliğimizin pekiştirilmesine, gelenek ve göreneklerimizin nesilden nesile aktarılmasına vesile olan bir 'Kurban Bayramı'nı daha milletçe karşılamanın mutluluğu içerisinde olduklarını söyledi.

**M**eclis Başkanı Kaya, yaklaşan Kurban Bayramı ve Pazar günü kutlayacağımız Babalar Günü dolayısıyla yaptığı açıklamasında, toplumun manevi zenginlik kaynaklarından biri olan bayramların bizleri ortak duygu ve düşüncelerde buluşturduğunu belirterek "Ülkemiz ve Milletimizin birlik ve beraberliğini pekiştiren, milli ve manevi duyguların zirveye ulaştığı, ihtiyaç sahiplerinin her zamankinden daha fazla hatırlandığı Kurban Bayramı'nı hep birlikte karşılamanın huzuru ve mutluluğunu yaşıyoruz" dedi.

Kurban Bayramı'nın tüm İslam âlemine, ülkemize ve milletimize huzur ve mutluluk getirmesi dileğinde bulunan Meclis Başkanı Kaya "Bayramlar; sevgi, paylaşma, dayanışma ve barış gibi insana en çok yakışan değerlerin bir arada yaşanması halinde, hayatın nasıl güzelleştiğini görmemize vesile olan; kırılan kalplerin onarılması, yapılan tüm hataların affedilmesi, kardeşlik duygusuna yer vermemiz gerektiği konusunda bir kez daha düşünmemizi sağlayan çok özel günlerdir" ifadesini kullandı.

Bu yıl Kurban Bayramı'nın birinci gününe denk gelen ve özel bir gün olan Babalar Günü'nü de kutlayacak olmanın sevinci içerisinde olduklarına vurgu yapan Murat Kaya "Babalarımız çocuklarımızın en büyük kahramanı, çocuklarımız da babaların en yüce gururudur. Vatanımız için çocuklarını şehit veren babalarımız bilmeli ki, ülkemizin tüm vatansever evlatları sizlere birer evlat olarak sarılmaya hazırdır. Bu özel ve mübarek günleri layığı ile yaşamayı temenni ederken, ülkemizin, milletimizin, tüm İslam Âleminin mübarek Kurban Bayramı'nı kutluyor, her koşulda ayakta kalmayı öğreten, tecrübeleriyle yolumuzu aydınlatan tüm babalarımızın ve baba adaylarımızın Babalar Günü'nü kutluyor, aileleriyle birlikte sağlık ve mutluluklar diliyorum" şeklinde sözlerini tamamladı.





# TARSUS TİCARET BORSASI



**TOBB**  
AKREDİTE BORSA  
ACCREDITED  
COMMODITY EXCHANGE



TARSUS  
**SARIULAK**  
**ZEYTİNİ**



TARSUS  
**SARIULAK**  
**ZEYTİNYAĞI**